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TÜRKİYE’NİN ŞANSI 
CUMHURBAŞKANLIĞI 

SİSTEMİ

* Türkiye Verimlilik Vakfı Başkanı
President of Turkish Efficiency Foundation

Pandemi sürecini özellikle Avrupa ile kıyaslandığında en az 
kısıtlama, can kaybı ve ekonomik sıkıntıyla atlattığımız yad-
sınamaz bir gerçek. 

Büyük kriz döneminde güçlü liderlik, güçlü yönetim gere-
kir… Milli iradenin en üst düzeyde gerçekleştirilmesine ola-
nak sağlayan Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde, olay-
lara daha sağlıklı, daha ivedi ve daha geniş bir perspektiften 
bakılmasını sağladı… Hastalığın pençesinde kıvranan ülke-
lerde; olayların vehametine vakıf olmadan, yanlış kararlarla 
virüsün yıpratıcı ve can alıcı etkisini artıran liderlere ve hükü-
metlere bakıldığında, dinamik bir karar mekanizmasıyla ha-
reket eden liderimizin değerinin, halkın gözünde bir kat daha 
artmasına neden oldu.

 Virüsün Çin’de ortaya çıkmasının ardından, Sağlık Bakanlığı-
nı hemen harekete geçiren Cumhurbaşkanımızın önderliğin-

de gerek bakanlığa gerekse oluşturulan Sağlık Bilim Kuruluna 
rahat bir çalışma ortamı sağlayacak kararlar peş peşe alındı. 
Salgın, Türkiye’de daha görünmeden Çin’den gerekli ilaç ve 
sağlık ekipmanları tedarik edildi. Virüsün tespit edildiği ülkeler 
ile sınırlar kapatıldı, uçak seferleri birbiri ardına iptal edildi.

Bir yandan dünyadaki gelişmeler dikkatle izlenirken, ülkemiz-
de bir dizi önlemler alındı. Daha başlangıç aşamasında bile 
birçok ülkenin farkına dahi varamadığı “Maske” konusu, ülke-
mizin en önemli meselesi haline getirildi. Yurtdışına ihracı ya-
saklanan maskelerin yapımına hız verildi. Bazı büyük firmalar 
maske yapımı için hazırlandı. Fiyatların uçuk bir şekilde yük-
selmesi üzerine de maske satışı yasaklandı. Devlet eliyle dağı-
tılmaya başlandı. Bu arada maskeden sonra en çok ihtiyaç du-
yulan sağlık ekibi teçhizatı ile solunum cihazların üretiminde 
özel sektörün dev firmaları da devreye sokuldu. Öyle ki bizden 
yardım talep eden 195 ülkeden 125’ine malzeme ve teçhizat 
yardımı göndererek dünyanın takdirini topladık. Ülkelerin ken-
di topraklarındaki hastalarına bakamaz durumdayken, Türki-
ye’nin dünyanın dört bir yanında hastalanan vatandaşlarını 
özel ve ambulans uçaklarla memleketlerine getirilmesi bize 
psikolojik bir üstünlük de sağladı. Bu arada salgın süresince, 
önceden çok büyük eleştiri alan Şehir Hastanelerinin ne kadar 
ileri görüşün eseri olduğu da ortaya çıktı.

“Hayat Eve Sığar” sloganıyla getirilen kısıtlama ile 65 yaş ve 
üstü değerlerimiz ile geleceğimiz olan gençlerimiz, çocukları-
mız koruma altına alındı. Gıda sıkıntısı çekilmemesi, ekonomik 
çöküntünün yaşamaması için de Hazine ve Maliye Bakanlığı-
mız tüm tedbirleri zaman yitirmeden aldı.

Pandemi sürecinde fedakârca çalışan, canını ortaya koyan, 
şehit düşen, ailesinden günlerce haber dahi alamayan sağlık 
personelimizin hakkını vermemiz gerekir.

Salgının pik yapmasından sonra yeni normal düzene geçen 
Türkiye, aynı kararlılıkla yoluna devam ediyor. Tabi ki son va-
kaya kadar hayatımızı maske, mesafe, temizlik ilkeleri çerçeve-
sinde düzenlememiz gerektiğini de unutmamamız şarttır.

Son olarak başkentimiz, bu eğitim döneminde deneyimli ve 
birikimli akademik kadrosu ile yepyeni bir üniversitenin doğu-
şuna tanıklık etti. Son derece modern ve bilimsel bir anlayışla 
gelecek günlerimize damga vuracak, donanımlı ve bilgili, ülke 
sevdalısı gençlerimizi yetiştirecek Ankara Bilim Üniversitesi, 
çok kısa sürede eğitim yaşamımızda adından çok söz ettirecek

Sağlıcakla kalın…
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